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List of Students – Course B: RF Technology 
 

Name  Institution  Email 
1  Kseniya Astrelina  BINP  ks.astrelina@gmail.com 
2  Anisullah Baig  U. of California, Davis  abaig@ucdavis.edu 
3  Sampriti Bhattacharyya  Ohio State U.  bhattacharyya.15@osu.edu 
4  Daniel Bowring  LBNL  dbowring@lbl.gov 
5  Korinna Brackebusch  U. of Rostock  korinna.brackebusch@uni‐rostock.de 
6  Maria Giulia Collura  Politecnico di Torino  giuliacollura@gmail.com 
7  Giovanni De Michele  PSI‐EPFL‐CERN  giovanni.de.michele@cern.ch 
8  Fedor Emanov  BINP  femanov@gmail.com 
9  Denise Ford  Fermilab  deniseford@u.northwestern.edu 
10  Yasuhiro Fuwa  Kyoto U.  y.fuwa@fw8.ecs.kyoto‐u.ac.jp 
11  Szymon Jablonski  Warsaw U. of Tech.  s.jablonski@stud.elka.pw.edu.pl 
12  Yong Jiang  Yale U.  yong.jiang@aya.yale.edu 
13  Xing Luo  Peking U.  10904896@pku.edu.cn 
14  Chiara Marrelli  CERN  chiara.marrelli@cern.ch 
15  Irene Mondino  CERN  irene.mondino@cern.ch 
16  Yuji Nasu  Kyoto U.  nasu@kyticr.kuicr.kyoto‐u.ac.jp 
17  Peter Orel  Instrumentation Tech. d.d.  peter.orel@i‐tech.si 
18  Sven Pfeiffer  DESY  sven.pfeiffer@desy.de 
19  Feng Qiu  IHEP  qiuf@ihep.ac.cn 
20  Jatuporn Saisut  PBPRF  jsaisut@chiangmai.ac.th 
21  Laura Sanchez  CIEMAT  laura.sanchez@ciemat.es 
22  Nicholas Shipman  CERN  nicholas.shipman@cern.ch 
23  Kyrre Ness Sjøbaek  U. of Oslo / CERN  k.n.sjobak@fys.uio.no 
24  Anastasiya Solodko  JINR/CERN  anastasiya.solodko@cern.ch 
25  Ken Soong  SLAC  kensoong@SLAC.Stanford.EDU 
26  Dou Wang  IHEP  wangdou@ihep.ac.cn 
27  Yawei Yang  Tsinghua U.  yyw721@gmail.com 
28  Lukasz Zembala  Inst. of Electronic Sys.  lukasz.zembala@desy.de 
29  Kui Zhou  Peking U.  zhoukui@pku.edu.cn 

 


